

**Sirküler No: 3180**

**Sirküler Tarihi:08.12.2020**

## **KONU: İŞYERİNDEN AYRILAN KİŞİLERE VERİLEN VEKALETNAMESİNİN İPTALİ.**

Vekaletname, bir kimsenin başka bir kimseyi belirli bir durumlarda kendi adına hareket edebilmesi için yetkilendirildiğine ait yazılı bir belge olarak tanımlanabilmektedir.

Vekaletname genel veya sınırlı yetkili olabilir. Borçlar kanununa göre vekaletname iki taraflı bir sözleşme olarak tanımlanmakta, Borçlar Kanunu'nun 386' ıncı maddesi vekalet bir sözleşme olup, vekil sözleşme uyarınca kendisine yükletilen işin yerine getirilmesini borçlanmak olarak tanımlanmaktadır.

Vekaletname noter aracılığıyla verilebilen bir yetki belgesi olduğundan dolayı, vekaletnamenin iptali de noter aracılığıyla yapılabilmektedir. Vekalet verme aşamasında vekaletin geçerliliğiyle ilgili süre sınırı konulmadıysa bu durumda iptal için noterden azilname belgesi alınarak vekalet verilen kişiye gönderilmelidir.

Vekaletname belirli bir süre için verilmiş ise, belirlenen sürenin sonunda vekaletname kendiliğinden sona ereceğinden herhangi bir işlem yapılmasına gerek kalmayacaktır.

Vekaletname çeşitleri arasında yer alan Genel vekaletname, şirketler tarafından verilen vekaletname, şirketlerde hisse devrine ilişkin vekaletname, satış vaadi yapmak için verilen vekaletnameler özellikle olmak kaydıyla işyerinden herhangi bir sebeple ayrılan kişiler adına verilen vekaletnameler için noter aracılığıyla vekalet veren kişi tarafından vekaletin ve vekaletnamenin geçersizliğini sağlayan azilname düzenlenerek vekil tayin edilen kişiye gönderilmesi gerekmektedir.

Ayrıca düzenlenen azilname, vekaletname ile ilgili olan tapu ve bankalara gönderilmesi gerekeceğinden yetkilendirilen kişinin yetkisinin alındığı vekilliğinin sona erdiğini muhataba tebliğ edilmesi halinde tescil edilmiş olacaktır.

Aksi halde vekilin sona ermeyi öğreninceye kadar yapmış olduğu işlemler geçerliliğini koruyacağı hususunu hatırlatmak isteriz.

Bilgilerinize sunar, sağlıklı günler dileriz.

**Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş.**